当センターでは事務所統廃合により、下記のとおり地域
事務所及び地域ワークセンターを閉鎖し、令和 4 年 4 月 1
日（金）より全ての業務を台町の事務局（旧本部・中央事
務所）に集約し行うこととなりました。

業務移行においては、皆様のご期待にお応えできるよう
万全の準備しております。これまでのご厚情に感謝すると
ともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申
し上げます。

お客様 各位

記
１ 閉鎖する事務所

南、東、北、川口の各地域事務所
※各地域事務所は、ワークセンターとして
地域会員の活動拠点となります

２ 閉鎖するワークセンター

中之島、小国、寺泊のワークセンター

３ 業務の引継ぎ先

事務局（旧本部・中央事務所） ⾧岡市台町 2 丁目 4 番 56 号

４ 業務時間

午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分（平日のみ）

５ 電話番号

３５ʷ２３８０  （FAX ３７ʷ２８８０）

公益社団法人 ⾧岡市シルバー人材センター

理事⾧     本多 昌治
令和 4 年 3 月 1 日

ありがとうございました

これからもよろしくお願いいたします